
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 декабря 2018 года  № 617 
 

 

Об обращениях законодательных (представительных) органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации 
 

 

Рассмотрев обращения законодательных (представительных) органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации, Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Поддержать следующие обращения законодательных (представительных) 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации: 

Думы Астраханской области к Правительству Российской Федерации  

по вопросу пересмотра методики расчета потребительской корзины 

(постановление от 22.11.2018 № 445/11); 

Орловского областного Совета народных депутатов в Правительство 

Российской Федерации по вопросу внесения изменений в государственную 

программу Российской Федерации "Развитие образования" в части 

предоставления субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации на реализацию мероприятий по созданию условий для 

занятия физической культурой и спортом в общеобразовательных 

организациях, расположенных в поселках городского типа (постановление 

от 30.11.2018 № 30/799-ОС). 
 

2. Направить настоящее постановление и указанные обращения  

в Правительство Российской Федерации и законодательные (представительные) 

органы государственной власти субъектов Российской Федерации. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


